Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten06 / 18
Chemieschläuche DIN EN 12115 Chemical Hoses DIN EN 12115
CHEMO-TEKTM 2710 SD
Anwendung     Application
Konstruktion     Construction
Chemieschlauch nach DIN EN 12115 zur Förderung von
Chemiekalien, Lösungsmitteln, Säuren, Laugen, Alkoholen,
Salzlösungen oder Heißwasser.

od
uc
t
Ra
ng
e
Biegeradius
Bending Radius
[mm]
Gewicht
Weight
[kg/m]
Rollenlänge
Coil Length
[m]
2LM100-SD-019 19 31 16 0.9 60 0.70 40.00
2LM100-SD-025 25 37 16 0.9 75 0.85 40.00
2LM100-SD-032 32 44 16 0.9 95 1.05 40.00
2LM100-SD-038 38 51 16 0.9 115 1.20 40.00
2LM100-SD-050 50 66 16 0.9 150 1.95 40.00
2LM100-SD-063 63 79 16 0.9 190 2.80 40.00
2LM100-SD-075 75 91 16 0.9 225 3.30 40.00
2LM100-SD-100 100 116 16 0.9 300 4.50 40.00